
Duomenų rinkinys pagal įtariamus / kaltinamus ir nukentėjusius asmenis
Savivaldybės Nusikalstamos

veikos rūšys
Asmuo Asmens

tipas
Lytis Pilietybė Asmuo

patyrė žalą
Išsilavinimas Bendrininkavimo

forma
Grupės
sudėtis

Aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Matavimo
vienetas

2024
Sausis
-
Gegužė

2025
Sausis
-
Gegužė

Lietuvos
Respublikoje

Visos
nusikalstamos
veikos

Įtariamas /
kaltinamas

Subjekto
tipas
neapibrėžtas

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

8675 9026

Suaugusių Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

178 178

Asmenys padarė
nusikalstamą (-
as) veiką (-as)
grupėje

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

199 194

Organizuota
grupė

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

43 16

Bendrininkų
grupė

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

149 144

Nusikalstamas
susivienijimas

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

7 34

Pradinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

675 645

Pagrindinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1906 2038

Vidurinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

3128 3329

javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null


Profesinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1531 1623

Aukštesnysis
/ kolegija

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

481 406

Aukštasis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

892 918

Neturi
išsilavinimo

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

47 49

Lietuvos
Respublikos

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

8186 8593

Asmuo be
pilietybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

47 30

Asmuo
turintis
keletą
pilietybių

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2 4

Užsienio
valstybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

425 381

Buvimas LR
legalus

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

384 349

Buvimas LR
nelegalus

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

41 32

Vyras Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

7609 7919



Moteris Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1051 1089

Juridinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

15 18

Nukentėjęs Subjekto
tipas
neapibrėžtas

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

10834 10634

Nukentėjo dėl
savo užimamų
pareigų

Kiekis
(vnt.) 24 16

Priklausė nuo
įtariamojo
materialiai

Kiekis
(vnt.) 7 7

Priklausė nuo
įtariamojo
tarnybiškai

Kiekis
(vnt.) 1 1

Būdamas
neblaivus

Kiekis
(vnt.) 390 307

Būdamas
apsvaigęs nuo
narkotinių ar
psichotropinių
medžiagų

Kiekis
(vnt.)

2 3

Būdamas
bejėgiškos
būklės

Kiekis
(vnt.) 24 14

Pradinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

304 246

Pagrindinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

916 952

Vidurinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2996 3074

Profesinis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

1642 1696



Aukštesnysis
/ kolegija

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

836 809

Aukštasis Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2848 2733

Neturi
išsilavinimo

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

49 36

Turtinę žalą Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2249 2195

Fizinį
smurtą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

2156 1850

Seksualinę
prievartą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

54 41

Psichologinę
prievartą

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

61 64

Nepriežiūrą Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

3 3

Lietuvos
Respublikos

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

9574 9559

Asmuo be
pilietybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

159 128

Asmuo
turintis
keletą
pilietybių

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

51 52



Užsienio
valstybės

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

453 564

Fizinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

10237 10303

Vyras Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

5420 5431

Moteris Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

4817 4872

Asmenybė
nenustatyta

Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

0 0

Juridinis Lytis
neapibrėžta

Pilietybė
neapibrėžta

Neapibrėžta
patirta žala

Išsilavinimas
neapibrėžtas

Neapibrėžta
bendrininkavimo
forma

Neapibrėžta
grupės
sudėtis

Neapibrėžtos
aplinkybės,
dėl kurių
asmuo
nukentėjo

Kiekis
(vnt.)

597 331


	Duomenų rinkinys pagal įtariamus / kaltinamus ir nukentėjusius asmenis

